de Cidadão 08 (oito) Moção de Congratulação, aprovados em 2020, medindo 26x36cm, com 
montagem em moldura de alumínio dourada para a Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e 
cinquenta reais), conforme detalhamento abaixo: 

Item Discriminação Unidade Quant. Preço Unit. Preço Total 

01 
Título de Cidadão, medindo 26x36cm, com montagem em Unid. 17 

R$198,00 R$ 3.366,00 
moldura de alumínio dourada. 

02 
Moção Congratulação, medindo 26x36cm, com montagem Unid.

[...]

AQUISIÇÃO DE 17 (DEZESSETE) COMENDAS DE TÍTULO DE CIDADÃO 08 (OITO) MOÇÃO 
DE CONGRATULAÇÃO, APROVADOS EM 2020, MEDINDO 26X36CM, COM MONTAGEM EM 
MOLDURA DE ALUMÍNIO DOURADA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI N° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.950,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

DôlAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.0l.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA/ CPF N° 018.641.593-16.